
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2017 № 180
с.Вязовка

Об утверждении межведомственной рабочей группы по выполнению
мероприятий противодействия терроризму на территории

Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании  Устава  Вязовского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать межведомственную рабочую группу по выполнению мероприятий
противодействия  терроризму  на  территории  Вязовского  муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области. 

2.  Утвердить  состав  межведомственной  рабочей  группы  по  выполнению
мероприятий  противодействия  терроризму  на  территории  Вязовского
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской
области, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП главы 
муниципального образования                                 И.В. Пистов



                                                                                                       Приложение
к постановлению администрации

                                                                                 Вязовского муниципального
                                                                                 образования Татищевского
                                                                                   муниципального района

                                                                                   Саратовской области
                                                                                   от 08.12.2017 № 180

Межведомственная рабочая группа по выполнению мероприятий
противодействия терроризму на территории Вязовского муниципального
образования Татищевского муниципального района Саратовской области

№
п/п

ФИО Должность Телефон

1 Пистов Иван Васильевич Председатель рабочей группы, 
временно исполняющий 
полномочия главы 
муниципального образования

89053857646

2 Иванова Елена Васильевна Директор МОУ «СОШ 
с.Вязовка»

89053832474

3 Петрова Елена Владимировна Заведующий МДОУ «Детский 
сад с.Вязовка Татищевского 
муниципального района 
Саратовской области»

89271171430

4 Горбунов Сергей 
Александрович

Старший участковый 
уполномоченный полиции 
отдела МВД по Татищевскому 
району

89379714565

5 Евсеева Екатерина 
Викторовна

Директор МОУ «СОШ 
с.Мизино-Лапшиновка»

89085472302

6 Князева Ирина Сергеевна Директор МОУ «СОШ 
с.Сокур»

89085507995

7 Логинова Антонина 
Алексеевна

Староста с.Сокур 89042410245

8 Горшков Дмитрий Борисович Староста с.Нееловка 89271097924


